Директору НЧОУ
«Армавирский классический лицей»
Пошиной В.Е.

Заявление-согласие
на обработку персональных данных учителя

Я,__________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

паспорт:  __________, _________________, выдан__________________________________________
                                  серия                      номер                                                           когда
______________________________________________________________________________________
                                                                                      кем выдан
в соответствии с Федеральным законом от  27.07.2006 г. № 152-ФЗ "О персональных данных" даю согласие  Негосударственному (частному) общеобразовательному учреждению «Армавирский классический лицей»(далее Оператор), расположенному по адресу: 352930, г.Армавир, ул. Азовская, 20, на обработку моих персональных данных, а именно:

	ФИО

	ИНН

	Даты рождения

	СНИЛС

	Места рождения

	Сведений об образовании

	Домашнего адреса

	Сведений о профессии

	Паспортных данных

	Сведений  о семейном  положении

другие: _______________________________________________________________________
(перечислить дополнительные категории персональных данных)
_____________________________________________________________________________________________

Оператор вправе производить обработку персональных данных с целью: организации образовательного процесса в учреждении (издание приказов и оформления всех необходимых документов); информирования родителей и поступающих в НЧОУ лицей «Армавирский классический лицей» о преподавательском составе учреждения через официальный сайт  учреждения и информационные стенды; предоставления необходимых сведений в различные учреждения, контролирующие организацию образовательного процесса в учреждении; заполнения необходимой документации для начисления заработной платы и иных выплат.
Оператор вправе проводить обработку персональных данных  путём сбора, систематизации, накопления, хранения, уточнения (обновления, изменения), использования, обезличивания, блокирования, уничтожения персональных данных, их смешанную обработку с применением ЭВМ, с передачей по внутренней сети и по сети Интернет.
Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течение срока действия трудового договора, заключённого между мною и НЧОУ лицеем «Армавирский классический лицей». Действие настоящего согласия прекращается досрочно в случае принятия оператором решения о прекращении обработки персональных данных и/или уничтожения документов содержащих персональные данные.
Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного заявления.

_____________________              __________________________         ______________________
                    дата                                                              подпись                                                 фамилия, инициалы